Objectum materialē dupli sensu sumi potest I, 315; — *formale* est quodlibet attributum divinum sive absolutum sive relativum 315. — Utilitas ad securiorem justificationem 320. 323, II, 288. — Peccato quolibet mortali laeditur caritas I, 325; — formale objectum caritatis seu motivum divinae perfectiones atque quaelibet earum est, ut Deo sunt aliquod bonum 315. 318.

— hominis erga se ipsum 568.

In qua nostra dignitate fundetur 569.

— Obligat hominem ad media vitae humanae digne duendae 586. — Quo interno peccato laedatur 582.

— erga proximum. Ejusdem virtutis generatim est atque caritas in Deum 593; — potest tamen specie distinguiri *ibid.* — In quos ferri possit et debeat 591. — Obligat ad actus internos 594; — generatim tamen sufficit affectus internus in communis 595; — ex peculiari circumstantia obligatio oriri potest singulos quosdam speciatim diligendi *ibid.* — Obligatio ad actus exteriores opitulationis 598; — quae ut ex motivo caritatis fiat, necesse non est *ibid.* — Ordo caritatis in externa beneficentia desumitur ex diversitate ne-